2021 年 2 月 15 日

取引先各位

日本オートマチックマシン株式会社

2 月 13 日の福島県・宮城県での地震に伴う当社の状況について

謹啓 この度の福島県・宮城県での地震に際しましては、ご厚情あふれるお見舞い、ご心配を頂
き誠にありがとうございます。

報道等でご承知のとおり、福島県・宮城県では被害が発生しておりますが、当社の、福島県南相馬
市所在の 2 事業所、いわき市所在の 1 事業所においては、キャビネット転倒、棚からの資料落下等はあ
りましたが、大きな被害はありませんでした。

事業所の業務等につきましては、下記のとおりです。

皆様からの、お見舞い、ご心配に対し衷心よりお礼申し上げます。

謹白

記
１．事業所の業務

・ 端子事業所・原町事業所（福島県南相馬市）、いわき事業所（福島県いわき市）
機械設備等の点検、事業所内清掃後、随時通常の業務を開始しています。

２．納品等
・ 運送業者に確認したところ、通常どおり業務を行っており、当社からの発送には影響は出ておりま

せん。
・ 仕入業者に確認したところ、通常どおり業務を行っており、当社への影響は出ておりません。

３．問合せ
   ・ ご不明な点については、営業担当者および事業所の生産管理担当者に問合せをお願いします。

以上